МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки Р!)

прикАз

<.ld > о3 2024r. уооý-н-t-JNр/gL,

махачкала

О назначении регионального координатора
проекта <<Флагманы образования>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить регионаJIьным координатором проекта <Флагманы

образования>)) ГБУ ДПО Р[ <Щагестанский институт развития образования>.

2. гБУ дlо рД <Щагестанский институт развития образования>
(Ахмедова Г.А.) определить ответственное лицо за ремизацию проекта

<Флагманьт образования>) и направить информацию в Минобрнауки Р.Щ.

3. гкУ Р.Щ <Информационно-аналитический центр) (Ибрагимов А.Х,)

разместить настоящий приказ на официа.,чьном сайте Министерства

образования и науки Республики .щагестан в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Щалгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

В целях обеспечения реаJIизации проекта <Флагманы образования> на
территории Республики Щагестан,